

Emax Holding ApS

Ryttervænget 15
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 36922591

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2017

Dirigent

Navn: Simon Balslev Brandt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Emax Holding ApS
Ryttervænget 15
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 36922591
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Simon Balslev Brandt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt at foretage enhver form for investering, herunder investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 30 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.051 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat i 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(11.766)	(17.612)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(437.287)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		6.583	2.490.464
Andre finansielle indtægter		1.102	15.429
Andre finansielle omkostninger		(25.904)	0
Resultat før skat		(29.985)	2.050.994
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(29.985)	2.050.994
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		153.400	250.000
Overført resultat		(183.385)	1.800.994
		(29.985)	2.050.994

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	1	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		150.000	0
Andre tilgodehavender		50.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		79.500	0
Tilgodehavender		279.500	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		91.935	325.675
Værdipapirer og kapitalandele		91.935	325.675
Likvide beholdninger		1.850.397	2.176.142
Omsætningsaktiver		2.221.832	2.501.817
Aktiver		2.221.832	2.501.817

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Gæld til associerede virksomheder		9.536	9.536
Anden gæld		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		13.536	13.536
Gældsforpligtelser		13.536	13.536
Passiver		2.221.832	2.501.817
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.188.281	250.000	2.488.281
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	(183.385)	153.400	(29.985)
Egenkapital ultimo	50.000	2.004.896	153.400	2.208.296

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	437.287
Kostpris ultimo	437.287
Nedskrivninger primo	(437.287)
Nedskrivninger ultimo	(437.287)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Welfare Denmark Holding ApS	Esbjerg	ApS	50,0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for bankgælden i Welfare Denmark ApS. Gælden udgør pr. 31.12.2016 i alt 28 t.kr.

Selskabet kautionerer for datterselskabet Welfare Denmark Holding ApS' gæld til Vækstfonden. Gælden udgør pr. 31.12.2016 i alt 4.384 t.kr.
